
 

U C H W A Ł A  Nr  XXIII/277/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

  

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Borne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 32 ust.2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 

oraz z 2004 r. Nr 6, poz.41 i Nr 141, poz.1492) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 

co następuje: 
 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu przedstawionego przez Burmistrza Gminy Borne Sulinowo opra-

cowania pn. „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta i Gminy Borne Suli-

nowo” zawierającego: 

− Ocenę aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, 

planów miejscowych i dokumentów związanych z planowaniem i zagospodarowaniem 

przestrzennym; 

− Analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i planów 

miejscowych; 

− Program opracowań planistycznych, 

a także po uzyskaniu opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Bornem 

Sulinowie stwierdza się, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego gminy Borne Sulinowo, przyjęte uchwałą Nr IV/26/2003 Rady Miejskiej w Bor-

nem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kie-

runków zagospodarowania przestrzennego gminy Borne Sulinowo” – jest nieaktualne w za-

kresie określonym w ww. opracowaniu. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do podjęcia działań w spra-

wie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Borne Sulinowo”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


